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1.

Ezüst gyűrű
Aranyozott ezüst 925, öntött díszítményekből kialakított kupolás gyűrűfej,1 kaboson csiszolású
nefrit és 2 tenyésztett gyöngy, PV gyártójel, 1980 körül, 11,9 g, méret:60

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



2.

Ezüst karlánc
Aranyozott ezüst 925, úgynevezett ötvös ékszer, türkiz és tenyésztett gyöngy váltakozó
elrendezésben, nyelves zár, 1980 körül, 39,1 g, hossz:18,5 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



3.

Arany melltű
Arany 580, kaboson türkiz és fél gyöngy díszítéssel, Pest, 1930 körül, 3,3 g

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



4.

Korall fülbevalópár
Arany 585, 2 nagy korall lencse, patent zárral, 5,9 g

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



5.

Korall gyöngysor
Arany 750 zár váltakozó méretben korall golyók, 27,0 g, hossz: 55 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



6.

Arany pecsétgyűrű
Arany 585, plasztikus gyűrűvállon kézi vésett családi címer, 1930 körül, 14,1 g, méret: 60

Kikiáltási ár: 
440,000 HUF



7.

Kámea melltű-függelék
Arany 750 keretben, vésett kagyló kámea három grácia ábrázolással, 10,2 g

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



8.

Arany kézelőgombpár
Arany 580, kerek forma kézi vésett díszítéssel, Pest, 1900 körül, 7,8 g, átmérő: 21 mm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



9.

4 db sál- és nyakkendőtű
Arany 580, briliáns, gyöngy, üveg kő és opál díszítéssel, 1900 körül, 7,0 g

Kikiáltási ár: 
170,000 HUF



10.

Bécsi arany medál
Arany 580, Sárkányölő Szent György ábrázolással, Bécs, 1900 körül, 6,2 g

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



11.

Bécsi arany lánc
Arany 585,dupla soros áthúzó lánc, 1 kék zafír cca.0,20 ct, karabiner zárral, Bécs, 1910 körül, 29,4
g, hossz:165 cm

Kikiáltási ár: 
850,000 HUF



12.

Arany női zsebóra
Arany 585, dupla fedeles tok, előlapján 1 régi csiszolású briliáns cca. 0,06 ct, K,P1 és 1 szintetikus
rubin díszítéssel, arab számos fehér porcelán számlap, 10 köves spindlis járatú mechanikus
szerkezet, tokszám: 155979, 1910 körül, bruttó: 18,3 g

Kikiáltási ár: 
250,000 HUF



13.

Arany melltű
Arany 580, plasztikus lóhere forma, 14 apró gyémánt ékítéssel, Bécs, 1900 körül, 5,9 g, alakított

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



14.

Briliáns szoliter gyűrű
Fehérarany 585, abgedekt foglalatban 1 régi csiszolású briliáns cca. 0,30 ct, J, P2, 2,3 g, méret: 55

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



15.

IWC Schaffhausen női karóra
Arany 585 tok és bőr szíj, fehér kis másodperckörös számlap rakott arany indexekkel ,kézi
felhúzású szerkezet. Jelzett: IWC Schaffhausen tok, számlap, szerkezet, 1940 körül, tokszám:
24408, szerkezetszám: 1055958, bruttó:15,9 g, átmérő: 25,7 mm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



16.

Arany melltű
Arany 585, hosszúkás forma zománcozott díszítéssel, 1 szintetikus rubinnal, Pest, 1910 körül, 3,6 g

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



17.

Melltű-függőóra
Arany 750, kék zománc és szintetikus rubin díszítésű melltű, leakasztható függőórával, 17 köves
mechanikus működő szerkezet, jelzett: MonVis, után fémjelzett, 10,9 g

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



18.

Női briliáns gyűrű
Arany 580, caul fazon, 1 kék zafír cca. 0,30 ct, 2 régi csiszolású briliáns cca. 0,50 ct, I-K, P1-P2,
Pest, 1920 körül, 6,8 g, méret: 56

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



19.

Arany kereszt medál
Arany 750, kordír drótból alakított kereszt forma, 24 rubin és 24 zafír díszítéssel, 1,5 g

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



20.

Briliáns fülbevalópár
Arany 585 és ezüst, buton foglalt 2 régi csiszolású briliáns cca. 0,30 ct, I-K, SI1-P1, beszúrós
csavaros szereléssel, 1,5 g

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



21.

Arany melltű
Arany 580, lóhere motívum, 9 apró gyémánt és 1 smaragd díszítéssel, Bécs, 1900 körül, 6,5 g

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



22.

Arany nyakék
Arany 585,reszelt anker láncon csüngős ékszerközép, 4 csepp csiszolású almandin cca. 3,00 ct,
1890 körül, 6,8 g, lánc hossz: 50 cm

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



23.

Arany fülbevalópár
Arany 580, piros üvegkövekkel, patentzáras beakasztással, Pest, 1900 körül, 2,7 g

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



24.

Arany karék
Arany 585, nyitható keskeny pánt, 7 gránát cca. 0,50 ct, és apró gyöngy díszítés, nyelves zár
biztonsági lánccal, 1890 körül, 6,6, átmérő: 5,8 cm

Kikiáltási ár: 
170,000 HUF



25.

Arany melltű
Arany 375, 12 apró gyémánt cca. 0,10 ct, 2 tenyészetett gyöngy és fazettált csiszolású gránát
díszítéssel, 1900 körül, után fémjelzett, 5,2 g

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



26.

Arany karlánc
Arany 585, glides karpánt, középelemén 3 szintetikus rubin díszítéssel, nyelves zár biztonsági
lánccal, 1910 körül, 13,9 g, hossz: 18,5 cm

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



27.

Tenyésztett gyöngy fülbevalópár Arany 585, 2 tenyésztett gyöngy, szemátmérő:6,8 mm, 2 briliáns
cca.0,10 ct, R1, J, P1, patentzárral, után fémjelzett, 2,8 g

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



28.

Briliáns női gyűrű
Arany 585, szögletes foglalatban 1 nagyobb, régi csiszolású briliáns cca. 0,60 ct, K, P1, 8,6 g,
méret: 51

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



29.

Arany medál
Arany 375, 9 tenyésztett gyöngy, és 8 gyémánt 0,30 ct ékítéssel, után fémjelzett, 6,2 g, alakított

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



30.

Dupla soros tenyésztett gyöngysor
Fém csaton, csomózottan fűzött tengeri tenyésztett gyöngysor, szemátmérő: 6,7-6,9 mm, bruttó:
56,0 g, belső sor hossz: 50 cm

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



31.

Gyémánt melltű
Arany 750 és ezüst, apró gyémántokkal cca. 0,25 ct és tenyésztett gyöngyökkel díszített koszorú
forma, osztrák, 1900 körül, 4,5 g

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



32.

Gyémánt fülbevalópár
Arany 580, 2 rózsa csiszolású gyémánt cca. 0,10 ct, patentzáras beakasztással, 1900 körül, 3,6 g

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



33.

Arany karék
Arany 585, nyitható reif kézi vésett díszítéssel, 3 gyémánt cca.0,15 ct, nyelves zár biztonsági
lánccal, Bécs, 1890 körül, 8,8 g, átmérő: 6 cm, horpadt

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



34.

Briliáns női gyűrű
Arany 585, rozetta forma gyűrűfej, 9 régi csiszolású briliáns cca. 1,20 ct, K, P1-P2, 6,5 g, méret: 58

Kikiáltási ár: 
380,000 HUF



35.

Arany melltű
Sárga- és vörösarany 585, vadrózsa forma,1940 körül, 15,8 g

Kikiáltási ár: 
360,000 HUF



36.

Briliáns gyűrű
Fehérarany 585, áttört gyűrűsín, 1 régi csiszolású briliáns cca. 0,25 ct, I, P2, 1,6 g, méret: 53,
alakított

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



37.

Briliáns karlánc
Arany 580, pálcika glides karlánc, 3 régi csiszolású briliáns cca.0,15 ct, L, P1, nyelves zár
biztonsági lánccal, Pest, 1910 körül, 7,7 g, hossz: 17,5 cm, lánc utólagos pótlás

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



38.

Arany medál
Arany 580, zsanéros nyitódású könyv forma, előlapján plasztikus virág motívum, 6 apró smaragd
és 1 gyémánt ékítéssel, első oldalain tulajdonosi vésettel, Bécs, 1920 körül, 6,9 g

Kikiáltási ár: 
170,000 HUF



39.

Melltű
Arany 375 keretben, festett női arckép, Pest, 1900 körül, után fémjelzett, 5,5 g

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



40.

Briliáns szoliter gyűrű
Arany 580, kézi vésett gyűrűvállon, 1 buton foglalt, régi csiszolású briliáns cca.0,50 ct, J, P1, Pest,
1930 körül, 3,3 g, méret: 49

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



41.

Briliáns női gyűrű
Arany 580, 2 apró gyémánt és 4 régi csiszolású briliáns cca.0,30 ct I-K,P1-P2,Pest 1910 körül, 4,1
g, méret: 56

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



42.

Briliáns fülbevalópár
Arany 750, buton foglalatban 2 nagyobb, régi csiszolású briliáns cca.0,50 ct, I-O, SI1-P1 és 2
kisebb briliáns cca. 0,10 ct, R2, I-K, SI1, patentzárral, 3,6 g

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



43.

Briliáns női gyűrű
Arany 585, leveles-bimbós kialakítás, 1 nagyobb, 10 kisebb régi csiszolású briliáns cca.0,30 ct, I-J,
SI-P2 és 1 szintetikus kék zafír, után fémjelzett, 3,6 g, méret: 51

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



44.

Arany melltű
Arany 580, ovális, domborított lemez, fekete zománc, apró gyöngy és zöld üvegkő díszítéssel, 1890
körül, 5,1 g

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



45.

Briliáns női gyűrű
Arany 750, 8 modern csiszolású briliáns cca.0,15 ct, H, VS, 1 smaragd cca. 0,30 ct, 5,8 g, méret: 55

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



46.

Briliáns nyaklánc
Arany 585, sorba foglalt 86 modern csiszolású briliáns cca. 1,30 ct, O-R, P1-P2, nyelves zár, 18,1
g, hossz: 41 cm

Kikiáltási ár: 
500,000 HUF



47.

Briliáns karlánc
Arany 585, sorba rendezett karmos foglalatokban 55 modern csiszolású briliáns cca. 2,70 ct, G-H,
P1-P2, nyelves zár biztonsági nyolcassal, 9,5 g, hossz:20 cm

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



48.

Briliáns szoliter gyűrű
Arany 585, karmos foglalatban 1 régi csiszolású briliáns cca. 0,50 ct, I, VS,2,9 g, méret: 55

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



49.

Briliáns ékszer garnitúra
Fehérarany 750, fülbevalópár és medál nyitható akasztóval, 3 szögletes topáz cca. 2,00 ct, 78 apró,
modern csiszolású briliáns cca. 0,80 ct, H, VVS, beszúrós stiftes szereléssel, 7,9 g

Kikiáltási ár: 
300,000 HUF



50.

Briliáns gyűrű
Fehérarany 585, 2 régi csiszolású briliáns cca.0,45 ct, J-K, P3 és 1 szintetikus kék középkő, 1940
körül, 3,7 g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
130,000 HUF



51.

Briliáns függelék láncon
Fehérarany 585, vékony kocka láncon karmazált függelék, 1 kék zafír cca.1,10 ct, 9 modern
csiszolású briliáns cca. 0,30 ct, H,P1-P2, 5,4 g, hossz: 40 cm

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



52.

Briliáns fülbevalópár
Fehérarany 585, rozetta kialakítás, 2 kék zafír 0,20 ct, 16 modern csiszolású briliáns cca.0,90 ct, G,
VVS, beszúrós csavaros szereléssel, 4,7 g

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



53.

Briliáns női gyűrű
Fehérarany 585, 77 princesz, bagett és briliáns csiszolású gyémánt összesen cca. 0,80 ct, I-M, SI2-
P1, 7,5 g, méret: 55

Kikiáltási ár: 
440,000 HUF



54.

Art deco női gyűrű
Fehérarany 585, szögletes gyűrűfej, 1 nagyobb, briliáns cca. 0,15 ct, R1, J, SI2 és 10 apró gyémánt
cca.0,12 ct, A, J, SI, Pest, 1930 körül, 1,8 g, méret: 50

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



55.

Briliáns gyűrű
Fehérarany 585, 1 nagyobb, régi csiszolású briliáns cca.0,50 ct, M, P2 és 10 kisebb, régi csiszolású
briliáns cca. 0,60 ct, I-L, SI1-P2, 2,8 g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



56.

Gyémánt függelék
Arany 585, kerek, áttört forma, 102 apró gyémánt 0,50 ct és 1 régi csiszolású briliáns cca. 0,25 ct,
J, P1 ékítéssel, 1930 körül, 7,2 g, javított

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



57.

Női gyűrű
Fehérarany 585, 1 nagyobb rózsa csiszolású gyémánt és 18 kisebb gyémánt cca. 0,70 ct, 3,6 g,
méret: 57

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



58.

Matthias Seutter metszette
(Augsburg, 1678 – Augsburg, 1757)
Magyarország térképe
Színezett rézmetszet, papír
49 × 57,5 cm

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



59.

A. Augustus Neve
(?, 1838 – ?, 1903)
A Sóhajok hídja Velencében
Akvarell, papír
30,5 × 15,5 cm
Jelezve jobbra lent: A. Neve

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



60.

Domenico Forlenza
(?, 1880 – ?, 1934)
Piros kendős lány
Olaj, fa
29,5 × 16,5 cm
Jelezve jobbra lent: D. Forlenza Napoli

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



61.

Emanuele Brugnoli
(Bologna, 1859 – Velence, 1944)
Velencei részlet
Akvarell, papír
44 × 31 cm
Jelezve jobbra lent: Brugnoli

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



62.

Jules Worms
(Párizs, 1832 – Párizs, 1924)
A gáláns torreádor
Akvarell, papír
30 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: J. Worms

Kikiáltási ár: 
280,000 HUF



63.

Reissmann Barabás Gizella
(Budapest, 1893 – Budapest, 1985)
Antwerpen
Akvarell, papír
17 × 35 cm
Jelezve jobbra lent: R. Reissmann Gizella Anvers 1926 VII. Antwerpen

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



64.

XIX. századi osztrák festő
Haarlem látképe
Olaj, vászon
74 × 100 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



65.

A. Bary jelzéssel, 1900 körül
Őszi erdő
Olaj, vászon
55 × 68,5 cm
Jelezve jobbra lent: A. Bary

Kikiáltási ár: 
130,000 HUF



66.

Török Ede
(Vác, 1836 – Vác, 1892)
Anya gyermekeivel
Olaj, vászon
56,5 × 45,5 cm
Jelezve jobbra fent töredékesen: E. Török

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



67.

Hollós Holczer Károly
(Csicsó, 1873 – ?)
A titok
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve balra lent: Hollós K.

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



68.

Karl von Kratzer
(Bécs,1827 – Bécs, 1903)
Anya gyermekével
Olaj, fa
45 × 35 cm
Jelezve a hátoldalon: Ch. V. Kraetzer

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



69.

Rottmann Mozart
(Ungvár, 1874 – Budapest, 1960 körül)
Rabszolgavásár
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Rottmann M.

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



70.

Aradi Edvi Illés Jenő
(Arad, 1886 – Budapest, 1962)
Enteriőr
Olaj, vászon
50 × 40 cm
Jelezve balra lent: Aradi Edvi Illés

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



71.

Stein János
(Kolozsvár, 1874 – Budapest, 1944)
A Szegedi Egyetem kupolaterméhez készült vázlat
Olaj, karton
23 × 29 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



72.

Ismeretlen festő, XVIII-XIX. század
Szent Mihály
Olaj, vászon
42,5 × 31,5 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



73.

Aggházy Gyula
(Dombóvár, 1850 – Budapest, 1919)
Csendélet, 1869
Olaj, vászon
60 × 74 cm
Jelezve balra lent: Aggházy Gy. 11/869

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



74.

Innocent Ferenc
(Budapest, 1859 – Pátka, 1934)
Lányka portré, 1893
Grafit, papír
40 × 30 cm
Jelezve jobbra lent: Innocent 93

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



75.

Tull Ödön
(Székesfehérvár, 1870 Budapest, 1911)
3 mű
Akvarell, papír
29 × 20 cm
Jelezve balra lent: Tull

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



76.

Náray Aurél
(Budapest, 1883 – Budapest, 1948)
Kocsmai jelenet
Olaj, vászon
59 × 85 cm
Jelezve balra lent: Náray Aurél

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



77.

Karl Maria Schuster
(Purkersdorf, 1871 – Bécs, 1953)
A Wörth-i tó látképe Krumpendorfnál, 1929
Olaj, vászon
66 × 100 cm
Jelezve jobbra lent: Karl M. Schuster Krumpendorf 1929

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



78.

Faragó Ferenc
(XX. század eleje)
Francia partok
Olaj, vászon
60 × 70 cm
Jelezve balra lent: Faragó Ferenc

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



79.

Mérő István
(Szentjános, 1873 – Budapest, 1938)
Mediterrán tengerpart
Olaj, karton
21 × 32 cm
Jelezve jobbra lent: Mérő

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



80.

Glatter Ármin
(Szepsi, 1861 – Budapest, 1931)
Cipőpróba
Olaj, vászon
79 × 95 cm
Jelezve jobbra lent: Glatter (sérült)

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



81.

Lemeunier jelzéssel
Párizsi hölgy
Olaj, vászon
50 × 61 cm
Jelezve jobbra lent: Lemeunier

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



82.

Nádler Róbert
(Pest, 1858 – Budapest, 1938)
Festő a szabadban
Akvarell, papír
38,5 × 27,5 cm
Jelezve jobbra lent: Nádler Róbert

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



83.

Koszkol Jenő
(Dorog, 1868 – Budapest, 1935)
Palermói kikötő az Árpáddal
Akvarell, papír
67 × 94,5 cm
Jelezve jobbra lent: Koszkol Jenő

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



84.

Maróti Major Jenő
(Budapest, 1871 – Budapest, 1945)
Balaton
Pasztell, papír
35 × 52 cm
Jelezve balra lent: m. Major Jenő

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



85.

Nádler Róbert
(Pest, 1858 – Budapest, 1938)
Falusi részlet
Olaj, vászon kasírozva
41 × 51 cm
Jelezve balra lent: Nádler Róbert

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



86.

Edvi Illés Aladár
(Pest, 1870 – Budapest, 1958)
Bocik
Olaj, vászon
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: E. Illés A.

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



87.

Edvi Illés Aladár
(Pest, 1870 – Budapest, 1958)
Pásztor lány
Olaj, vászon
36 × 51 cm
Jelezve jobbra lent: Illés A.

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



88.

Deák Ébner Lajos
(Pest, 1850 – Budapest, 1934)
Dinnyeárusok
Akvarell, fedőfehér, papír
16,8 × 26,5 cm
Jelezve balra lent: Deák-Ébner L.

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



89.

Nagy Sándor
(Németbánya, 1868 – Gödöllő, 1950)
Cervara
Akvarell, papír
13 × 22 cm
Jelezve jobbra lent: NS ligatúra, Cervara

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



90.

Maróti Major Jenő
(Budapest, 1871 – Budapest, 1945)
Erdőbelső
Olaj, karton
53 × 37 cm
Jelezve jobbra lent: m. Major Jenő

Kikiáltási ár: 
44,000 HUF



91.

Magyar festő, 1920 körül
Faluvége
Olaj, vászon
52 × 42 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



92.

Vitéz Sashegyi Kálmán
(Jászkísér, 1886 – ?, 1940)
Téli erdő
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: V. Sashegyi K.

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



93.

Magyar festő, 1900 körül
Hajnali derengés
Olaj, vászon
55,5 × 75,5 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



94.

Paál Albert
(Arad, 1895 – Budapest, 1969)
Erdőrészlet
Olaj, vászon
60 × 60 cm
Jelezve jobbra lent:

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



95.

Rudnay Gyula
(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957)
Lovas
Olaj, farost
30 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: Rudnay

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



96.

Zombory Lajos
(Szeged, 1867 – Szolnok, 1933)
Hazafelé
Olaj, vászon
40 × 55 cm
Jelezve jobbra lent: Zombory L.

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



97.

Cserna Károly
(Kunszentmiklós, 1867 – Budapest, 1944)
Ökrös szekér
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Cserna Károly

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



98.

Kotász Károly
(Budapest, 1872 – Budapest, 1941)
Mulatozók
Olaj, vászon
31 × 40 cm
Jelezve balra lent: Kotász K.

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



99.

Vidai Brenner Nándor
(Budapest, 1903 – Budapest, 1966)
Piknik
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Vidai Brenner

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



100.

Ács Ágoston
(Budapest, 1889 – Budapest, 1947)
Falusi részlet
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Ács Ágoston

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



101.

Zorkóczy Gyula
(Nagyrőce, 1873 – Budapest, 1932)
Táj
Olaj, vászon
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Zorkóczy Gy.

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



102.

Neogrády László
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962)
Falusi részlet
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Neogrády László

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



103.

Ujváry Ferenc
(Kisoroszi, 1878 – Kisoroszi, 1971)
Halásztanya
Olaj, vászon
25 × 39 cm
Jelezve balra lent: Ujváry Ferenc

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



104.

Zórád Géza
(Temesvár, 1890 – Budapest, 1969)
Tanya
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Zórád Géza

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



105.

Neogrády Antal
(Galsa, 1861 – Alag, 1942)
Patakparton
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Neogrády A.

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



106.

Zorkóczy Gyula
(Nagyrőce, 1873 – Budapest, 1932)
Erdőrészlet szarvasokkal
Olaj, vászon
100 × 100 cm
Jelezve jobba lent: Zorkóczy Gy.

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



107.

Neogrády Antal
(Galsa, 1861 – Alag, 1942)
Téli séta
Olaj, karton
38 × 49 cm
Jelezve balra lent: Neogrády A.

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



108.

Berkes Antal
(Budapest, 1874 – Budapest, 1937)
Nagyvárosi utca
Olaj, vászon
60 × 91 cm
Jelzés nélkül
Restaurált

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



109.

Kövér Gyula
(Verpelét, 1883 – Helsinki, 1950)
Kikötő
Olaj, vászon
60 × 75 cm
Jelezve balra lent: Kövér Gyula

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



110.

Berkes Antal
(Budapest, 1874 – Budapest, 1937)
Budapest, 1917
Olaj, vászon
56 × 78 cm
Jelezeve jobbra lent: Berkes A. 1917

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



111.

Keszegi Horváth László
(? – ?)
Őszi erdő
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Keszegi H. L.

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



112.

Herman Lipót
(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972)
Táj vándorral
Olaj, karton
30 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: Herman Lipót

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



113.

Márk Lajos
(Retteg, 1867 – New York, 1942)
Nő gyöngysorral
Olaj, vászon
50 × 78 cm
Jelezve jobbra lent: Márk

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



114.

Illencz Lipót
(Újvárad, 1882 – Arad, 1950)
Hölgy a tóparton
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve balra lent: Illencz

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



115.

Kömpöczy Balogh Endre
(Budapest, 1911 – Budapest, 1977)
Balerina
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve balra lent: Kömpöczy Balogh Endre

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



116.

Márk Lajos
(Retteg, 1867 – New York, 1942)
Hölgy virágokkal
Olaj, vászon
70 × 100 cm
Jelezve jobbra lent: Márk

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



117.

Vidai Brenner Nándor
(Budapest, 1903 – Budapest, 1966)
Spanyol hölgy
Olaj, karton
100 × 70 cm
Jelezve balra lent: Vydai Brenner N.

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



118.

Szüle Péter
(Cegléd, 1886 – Budapest, 1944)
Asztalnál ülő lány
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Szüle

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



119.

Glatter Ármin
(Szepsi, 1861 – Budapest, 1931)
Varró lány
Olaj, vászon
60 × 45 cm
Jelezve balra lent: Glatter

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



120.

Szüle Péter
(Cegléd, 1886 – Budapest, 1944)
Gondolkodó lány
Olaj, vászon
40 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Szüle

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



121.

Gerle István
(? – ?)
Csendélet, 1926
Olaj, vászon
55 × 35 cm
Jelezve jobbra lent: Gerle István 1926

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



122.

Madarász Gyula
(Nemeskisfalu, 1858 – Budapest, 1931)
Kanárik
Olaj, karton
31 × 25 cm
Jelezve balra lent: Madarász Gyula

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



123.

Bertalan Albert
(Jászberény, 1899 – Párizs, 1957)
Utcarészlet
Olaj, vászon
50 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Bertalan

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



124.

Zórád Géza
(Temesvár, 1890 – Budapest, 1969)
Táborozók
Olaj, vászon
88 × 105 cm
Jelezve jobbra lent: Zórád Géza

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



125.

Gedő Lipót
(Túrkeve, 1887 – New York, 1952)
Játszó gyerekek, 1935
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Gedő L. 1935

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



126.

Mészáros Anna jelzéssel
Akt, 1935
Olaj, vászon
80 × 50 cm
Jelezve balra lent: Mészáros Anna 1935

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



127.

Polczer Lajos
(Simontornya, 1902 – ?)
Pamlagon fekvő hölgy
Olaj, karton
50 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Polczer L.

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



128.

Diósy Antal
(Budapest, 1895 – Budapest, 1977)
Akt
Pasztell, papír
64 × 46 cm
Jelezve balra lent: Diósy

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



129.

Kádár Béla
(Budapest, 1877 – Budapest, 1956)
Fekvő akt
Tus, papír
21,5 × 28 cm
Jelezve balra lent: Kádár Béla
Hátoldalon: Akt almával, 1932 körül

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



130.

Czóbel Béla
(Budapest, 1883 – Budapest, 1976)
A festő munka közben
Szén, papír
50 × 31 cm
Jelezve jobbra lent: Czóbel

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



131.

Kmetty János
(Miskolc, 1889 – Budapest, 1975)
Parkban
Akvarell, papír
19 × 14 cm
Jelezve jobbra lent: Kmetty

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



132.

Czóbel Béla
(Budapest, 1883 – Budapest, 1976)
Szentendre
Tus, papír
32 × 23 cm
Jelezve jobbra lent: Szentendre Czóbel

Kikiáltási ár: 
95,000 HUF



133.

Farkasházy Miklós
(Budapest, 1895 – Budapest, 1964)
Kikötő, 1926
Szén, velúrpapír
25 × 30,5 cm
Jelezve balra lent: Farkasházy Miklós 926

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



134.

Bernáth Aurél
(Marcali, 1895 – Budapest, 1982)
Szolnoki Tisza-híd, 1943
Akvarell, papír
21 × 28 cm
Jelezve jobbra lent: BA
Jelezve balra lent: Őszinte jókívánságokkal Bernáth Aurél
Oeuvre-jegyzék: 1943/51

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



135.

Vass Elemér
(Budapest, 1887 – Tihany, 1957)
Párizsi kávézó
Litográfia, papír
40 × 30 cm
Jelezve jobbra lent: Vass E. Paris

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



136.

Bernáth Aurél
(Marcali, 1895 – Budapest, 1982)
Galathea diadala
Akvarell, papír
26 × 34 cm
Jelezve jobbra lent: BA Erzsinek Milánnak szeretettel 1940. XII.
Oeuvre-jegyzék: 1938/42

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



137.

Aba-Novák Vilmos
(Budapest, 1894 – Budapest, 1941)
Felsőbánya
Rézkarc, papír
26 × 33 cm
Jelezve jobbra lent: Aba-Novák

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



138.

Patkó Károly
(Budapest, 1895 – Budapest, 1941)
Perugia, 1930
Rézkarc, papír
31,5 × 25,5 cm
Jelezve balra lent: Perugia
Jelezve jobbra lent: Patkó Károly 1930

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



139.

Gáborjáni Szabó Kálmán
(Debrecen, 1897 – Budapest, 1955)
Amalfi látképe
Fametszet, papír
26,3 × 21 cm
Jelezve balra lent a dúcon: G. Sz. K.

Kikiáltási ár: 
38,000 HUF



140.

Molnár-C. Pál
(Battonya, 1894 – Budapest, 1981)
30 eredeti fametszet Cyrano de Bergerachoz, Rosner Károly tanulmányával
Fametszet, papír
26,7 × 18,9 cm (lapméret)
250/99, Löbl Dávid és fia könyvnyomda, Budapest, 1935, modern kötésben

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



141.

Szőnyi István
(Újpest, 1894 – Zebegény, 1960)
Falkép vázlat
Tus, papír
20 × 33 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



142.

Farkasházy Miklós
(Budapest, 1895 – Budapest, 1964)
Erdei tisztás
Akvarell, papír
34,5 × 47,5 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



143.

Istókovits Kálmán
(Siklós, 1898 – Budapest, 1990)
Fővárosi üdülő, 1956
Vegyes technika, karton
24,5 × 34 cm
Jelezve jobbra lent: Istókovits

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



144.

Ruzicskay György
(Szarvas, 1896 – Budapest, 1993)
Vasárnap délután
Olaj, papír
33 × 40 cm
Jelezve a hátoldalon: autográf felirat, Ruzicskay György

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



145.

Istokovits Kálmán
(Siklós, 1898 – Budapest, 1990)
Nagymarosi háztetők, 1956
Tempera, karton
24,5 × 34,5 cm
Jelezve jobbra lent: Istókovits

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



146.

Medveczky Jenő
(Savnik, 1902 – Budapest, 1969)
Csendes utca
Olaj, vászon kartonon
40 × 50 cm
Jelzés nélkül
Jobbágyi Zsuzsa szakvéleményével

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



147.

Kontuly Béla
(Miskolc, 1904 – Budapest, 1983)
Aranka utca, 1957
Olaj, vászon
80 × 100 cm
Jelezve jobbra lent: Kontuly 1957

Kikiáltási ár: 
340,000 HUF



148.

Szabó Vladimir
(Balassagyarmat, 1905 – Budapest, 1991)
Modell nyakékkel
Olaj, vászon
100 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Szabó Vladimir

Kikiáltási ár: 
480,000 HUF



149.

Ősz Dénes
(Budapest, 1915 – Bergisch-Gladbach, 1980)
Házak
Olaj, farost
50 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Ősz Dénes

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



150.

Luzsicza Lajos
(Érsekújvár, 1920 – Budapest, 2005)
Falu
Olaj, farost
60 × 70 cm
Jelezve balra lent: Luzsica L.

Kikiáltási ár: 
42,000 HUF



151.

Gádor Emil
(Pécs, 1911 – Budapest, 1998)
Tanya
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Gádor

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



152.

Miháltz Pál
(Magyarvalkó, 1899 – Budapest, 1988)
Falusi udvar, 1963
Olaj, vászon
61 × 80 cm
Jelezve jobbra fent: Miháltz Pál 963
Kiállítva: Miháltz Pál festő gyűjteményes kiállítása. Szentendrei Képtár, 1983. augusztus -
szeptember

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



153.

Id. Benedek Jenő
(Kecskemét, 1906 – Budapest, 1987)
Vihar előtt
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Benedek

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



154.

Gerzson Pál
(Hird, 1931 – Budapest, 2008)
Csendélet
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve balra fent: Gerzson

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



155.

Gulyás Dénes
(Doboz, 1927 – Budapest, 2003)
Ady és Léda, 1977
Olaj, farost
80 × 100 cm
Jelezve balra lent: Gulyás D. 1977

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



156.

Moldován István
(Budapest, 1911 – Budapest, 2000)
Virágcsendélet
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Moldován I.

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



157.

Gádor Emil
(Pécs, 1911 – Budapest, 1998)
Duna
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Gádor

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



158.

Csáki Maronyák József
(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002)
Kertrészlet
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Csáki-Maronyák

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



159.

Tamás Ervin
(Budapest, 1922 – Budapest, 1996)
Adria
Akvarell, papír
32 × 46 cm
Jelezve jobbra lent: Tamás

Kikiáltási ár: 
44,000 HUF



160.

Csáki Maronyák József
(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002)
Balatoni részlet
Olaj, farost
45 × 63 cm
Jelezve jobbra lent: Csáki Maronyák

Kikiáltási ár: 
46,000 HUF



161.

Szentiványi Lajos
(Déva, 1909 – Budapest, 1973)
Csendélet
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Szentiványi

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



162.

Országh György
20. század második fele
Csendélet
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Országh
Sérült

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



163.

Fegyó Béla
(Ráckeve, 1943)
Utca
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Fegyó B.

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



164.

Kurucz D. István
(Hódmezővásárhely, 1914 – Budapest, 1996)
Barna föld
Tojástempera, szén, fa
34 × 79 cm
Jelezve balra lent: Kurucz

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



165.

Kurucz D. István
(Hódmezővásárhely, 1914 – Budapest, 1996)
Hajnal a pusztán, 1979
Tojástempera, fa
31 × 37 cm
Jelezve jobbra lent: Kurucz 979

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



166.

Kudász Emese
(Budapest, 1943)
Illusztráció
Akvarell, papír
26,5 × 15 cm
Jelezve balra lent: Kudász Emese

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



167.

Barzó Endre
(Nyíregyháza, 1898 – Nagykálló, 1953)
Női portré
Pasztell, papír
60 × 47 cm
Jelezve jobbra lent: Barzó

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



168.

Ifj. Keleti Jenő
(Budapest, 1943 – Orlando, 1999)
Újságárus
Litográfia, papír
24 × 32 cm
Jelezve jobbra lent: Ifj. Keleti Jenő

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



169.

Kastaly István
(Kisvárda, 1892 – Eger, 1991)
Akt, 1963
Olaj, karton
32 × 45 cm
Jelezve jobbra lent: Kastaly J. 1963

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



170.

Topor András
(Budapest, 1944 – Budapest, 1997)
Álló akt, 1989
Vegyes technika, papír
66 × 33 cm
Jelezve jobbra lent: Topor András, 1989. IV. 19.

Kikiáltási ár: 
44,000 HUF



171.

Hincz Gyula
(Budapest, 1904 – Budapest, 1986)
Ülő női akt III.
Filctoll, papír
45 × 60 cm
Jelezve középen lent: Hincz

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



172.

Müller Árpád
(Budapest, 1961 – Budapest, 2006)
Playboy akt, 1990
Pasztell, papír
70 × 50 cm
Jelezve középen lent: Müller 90

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



173.

Hincz Gyula
(Budapest, 1904 – Budapest, 1986)
Ülő női akt VIII.
Tus, papír
40 × 57,5 cm
Jelezve jobbra lent: Hincz

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



174.

Bene Géza
(Csácsa, 1900 – Budapest, 1960)
Idős hölgy, 1940
Tus, akvarell, papír
22,7 × 18,6 cm
Jelezve jobbra lent: Bene 940

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



175.

Gyarmathy Tihamér
(Pécs, 1915 – Budapest, 2005)
Koldus III., 1934
Ceruza, papír
25 × 19,5 cm
Jelezve balra fent: Gyarmathy 1934

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



176.

Gross Arnold
(Torda, 1929 – Budapest, 2015)
Andersen emléklap
Színezett rézkarc, papír
12 × 12 cm
Jelezve jobbra lent: Gross Arnold
Jelezve balra lent: Andersen emléklap

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



177.

Gross Arnold
(Torda, 1929 – Budapest, 2015)
Mű-emlék
Színezett rézkarc, papír
11 × 14 cm
Jelezve jobbra lent: Gross Arnold
Jelezve balra lent: Mű-emlék II.

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



178.

Szabó Vladimir
(Balassagyarmat, 1905 – Budapest, 1991)
Húsiparos rémálma, 1966
Rézkarc, papír
19,5 × 29,5 cm
Jelezve balra fent a dúcon: SZV ligatúra 1966
Jelezve jobbra lent: Vladimir Szabó
Jelezve balra lent: Épr. d’art V/5

Kikiáltási ár: 
28,000 HUF



179.

Rékassy Csaba
(Budapest, 1937 – Budapest, 1989)
Kert
Rézkarc, papír
14 × 23,5 cm
Jelezve jobbra lent: Rékassy Cs. 31/100

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



180.

Szalay Lajos
(Őrmező, 1909 – Miskolc, 1995)
Antik jelenet
Szitanyomat, papír
40 × 55 cm
Jelezve jobbra lent: 71/100
Jelezve jobbra fent: Szalay Lajos

Kikiáltási ár: 
22,000 HUF



181.

Gross Arnold
(Torda, 1929 – Budapest, 2015)
Játék-film
Színezett rézkarc, papír
7 × 14 cm
Jelezve jobbra lent: Gross Arnold
Jelezve balra lent: Játék-film

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



182.

Gross Arnold
(Torda, 1929 – Budapest, 2015)
Búcsú a nyártól, 1985
Színezett rézkarc, papír
13 × 25 cm
Jelezve jobbra lent: Gross Arnold 1985. II. 1.

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



183.

Szalay Lajos
(Őrmező, 1909 – Miskolc, 1995)
Hermész
Lavírozott tus, papír
36 × 31,8 cm
Jelezve jobbra lent: Szalay

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



184.

Reich Károly
(Balatonszemes, 1922 – Budapest, 1988)
Falusi udvar
Tus, papír
24,5 × 34,5 cm
Jelezve jobbra lent: Reich Károly

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



185.

Gross Arnold
(Torda, 1929 – Budapest, 2015)
Kertvége
Színes rézkarc, papír
24,5 × 29 cm
Jelezve balra lent: Kertvége
Jelezve középen lent: próba
Jelezve jobbra lent: Gross Arnold

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



186.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Férfiportré II.
Olaj, fotópapír
48 × 68 cm
Jelezve jobbra lent: Vancsa Lalinak szeretettel Szász Bandi 1966. Budapest Szász Endre

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



187.

Budaházi Tibor
(Kőszegremete, 1954)
Kompozíció, 1992
Akril, farost
108 × 79 cm
Jelezve jobbra lent: BT 92

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



188.

Ladányi Imre (Emory Ladányi)
(Kecskemét, 1902 – New York, 1986)
Persiflage, 1979
Akril, papír
42 × 57 cm
Jelezve jobbra lent: Ladányi 79

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



189.

Gyarmathy Tihamér
(Pécs, 1915 – Budapest, 2005)
Feltörekvő formák, 1948
Akvarell, papír
20 × 30 cm
Jelezve jobbra lent: Gy 48

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



190.

Bene Géza
(Csáca, 1900 – Budapest, 1960)
Absztrakt tájkép
Ceruza, papír
11 × 12 cm
Jelezve jobbra lent: Bene G.

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



191.

Marosán Gyula
(Budapest, 1915 – Torontó, 2003)
Sellő, 1943
Szén, papír
43 × 59 cm
Jelezve jobbra lent: Marosán 943

Kikiáltási ár: 
34,000 HUF



192.

Czumpf Imre
(Budapest, 1898 – Budapest, 1973)
Bohóc
Tempera, papír
26,5 × 21 cm
Jelezve a hátoldalon: hagyatéki pecsét

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



193.

Fabók Gyula
(Budapest, 1942 – ?, 2012)
Komédiások, 1969
Olaj, tempera, vászon
170 × 125 cm
Jelezve középen lent: Fabók 69

Kikiáltási ár: 
190,000 HUF



194.

Bartl József
(Soroksár, 1932 – Budapest, 2013)
Hat forma, 1982
Szitanyomat, papír
58 × 70 cm
Jelezve balra lent: Hat forma 25/30
Jelezve jobbra lent: Bartl József 1982

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



195.

Károlyi Ernő
(Pesterzsébet, 1923 – Budapest, 2016)
Kék kollázs VI., 1984
Kollázs, papír
27,5 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: Károlyi Ernő
Jelezve balra lent: Kék kollázs VI.

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



196.

Czumpf Imre
(Budapest, 1898 – Budapest, 1973)
Absztrakt kompozíció, 1967
Olaj, papír
35 × 49 cm
Jelezve balra lent: Czumpf Imre 1967

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



197.

Bolmányi Ferenc
(Léva, 1904 – Budapest, 1990)
Rém, 1963
Olaj, farost
30 × 49 cm
Jelezve jobbra lent: Bolmányi 1963

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



198.

Swierkiewicz Róbert
(Pécs, 1942 – Budapest, 2019)
Jákob és az angyal
Akvarell, papír
45 × 62 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



199.

Ujházi Péter
(Székesfehérvár, 1940)
2005-ben menekül, 2005
Akvarell, papír
24 × 32 cm
Jelezve középen lent: UP 2005-ben

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



200.

Filp Csaba
(Budapest, 1973)
Pulóver nadrággal, 1999
Olaj, vászon
35 × 45 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



201.

Tóth Menyhért
(Mórahalom, 1904 – Budapest, 1980)
Ovális arcú, 1946 körül
Olajtempera, piktorpapír
18 × 15,5 cm
Proveniencia: a művész hagyatékából, a piktorpapír hátoldalán Tóth Menyhértné, Lándori Angéla
ajándékozásával, 1980 © Zsellér Jenő

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



202.

Bukta Imre
(Mezőszemere, 1952)
Lebegő tehén, 2003
Zselatinos ezüst nagyítás, fotópapír alumínium lemezen
67 × 71 cm
Jelezve a hátoldalon
Kiállítva: Godot Galéria

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



203.

Oláh Mátyás
(Békéscsaba, 1951)
Kardos madár halakkal, 1992
Szén, papír
50 × 65 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



204.

Gyarmathy Tihamér
(Pécs, 1915 – Budapest, 2005)
Kozmosz, 1996
Filctoll, papír
43 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Gyarmathy 96

Kikiáltási ár: 
75,000 HUF



205.

Kincses Előd
(?, 1989)
Kísérlet
Akril, vászon
70 × 70 cm
Jelezve a hátoldalon: Kincses Előd Kísérlet 2021

Kikiáltási ár: 
85,000 HUF



206.

Wolsky András
(Budapest, 1969)
Akcidenciális geometria
Akril, rétegelt lemez
60 × 60 cm
Hátoldalán autográf felirat

Kikiáltási ár: 
320,000 HUF



207.

Barcsay Jenő
(Katona, 1900 – Budapest, 1988)
Dinamikus formák VII., 1986
Szitanyomat, papír
49 × 64 cm
Jelezve balra lent: 83/140
Jelezve jobbra lent: Barcsay
Lap a Barcsay Jenő tíz kompozíciója című albumból, Budapest, Helikon, 1986.

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



208.

Halmi Horváth István
(Mosonmagyaróvár, 1973)
Átjáró, 2011
Akril, vászon
30 × 30 cm
Jelezve a hátoldalon: Halmi 2011

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



209.

Victor Vasarely
(Pécs, 1906 – Párizs, 1997)
Sextans
Szitanyomat, papír
39 × 34 cm
Jelezve jobbra lent: Vasarely
Jelezve balra lent: Sextans, EA I/2

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



210.

Jean-Pierre Vasarely (Yvaral)
(Párizs, 1934 – Párizs, 2002)
Structure X
Szitanyomat, papír
52 × 41 cm
Jelezve jobbra lent: Jean
Jelezve balra lent: EA

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



211.

Victor Vasarely
(Pécs, 1906 – Párizs, 1997)
Noorum
Szitanyomat, papír
38 × 30 cm
Jelezve jobbra lent: Vasarely
Jelezve balra lent: Noorum
Jelezve középen: EA 1/c

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



212.

Victor Vasarely
(Pécs, 1906 – Párizs, 1997)
Zebrák
Szitanyomat, papír
28 × 31 cm
Jelezve jobbra lent: Vasarely
Jelezve balra lent: EA.EXP

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



213.

Victor Vasarely
(Pécs, 1906 – Párizs, 1997)
Zebra
Szitanyomat, papír
48 × 68 cm
Jelezve jobbra lent: Vasarely
Jelezve balra lent: 50/70

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



214.

Eklektikus szalongarnitúra
Kanapé, asztal, 5 db szék. Faragott, feketére pácolt fa bézs színű kárpitozással. Asztalon réz és
gyöngyház intarziával díszítve. Egy db szék kiegészítés. Magyar, XIX. század vége.

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



215.

2 db támlás szék
Faragott pácolt fa, csíkos bársony kárpitozással. Felújítva. Magyar, XIX. század vége. M.: 46 × 47
× 130 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



216.

Neorokokó szalongarnitúra
Asztal, 4 db támlás szék, ülőke. Faragott, pácolt és politúrozott fa zöld színű kárpitozással.
Felújítva. Magyar, XX. század eleje.

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



217.

Posztamens
Faragott, pácolt és politúrozott fa. Fenyő alapon dió és diógyökér borítással. Hátoldalán titkos
tárolórésszel. Magyar, 1900 körül. M.: 29 × 51,5 × 128,5 cm

Kikiáltási ár: 
28,000 HUF



218.

Irattartó szekrény
Faragott, feketére pácolt fa. 9 db ún. angol fiókkal, patent záródású redőnyös előlappal és kulccsal,
sárgaréz fogantyúkkal, görgőkkel. Feltehetően angol, 1900 körül. M.: 49 × 44 × 126 cm

Kikiáltási ár: 
38,000 HUF



219.

Neorokokó gyertyatartó pár
Ezüst, 854 g. Boltozatos, ovális talpon ívelt, háromkaros gyertyatartó virágkehely formájú
gyertyacsészékkel. Felületén poncolt és vésett növényi díszítmények és rokályos kartusok. Jelzett:
Hanau, 800-as fémfinomsági-, valamint 1966 utáni pesti behozatali jellel, Karl Söhnlein & Söhne.
Német, XX. század eleje. M.: 17,5 cm

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



220.

Historizáló desszertkosár
Ezüst, 259 g. Ovális, áttört kínáló, fúvott, kék üvegbetéttel. Jelzett: 800-as fémfinomsági-, valamint
1967 utáni pesti hivataljellel. Német, XX. század eleje. M.: 26 × 14 × 8,5 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



221.

Neobarokk teáskanna
Trébelt ezüst, bruttó 1150 g. Kerek talpon hólyagos díszítésű edény, ívelt kiöntőcsőrrel és faragott,
feketére pácolt fa fogóval. Zsanéros fedelén körte alakú plasztikus fogógomb. Jelzett: Pest, 1920
körül, Klein M. Henrik. M.: 24 cm

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



222.

Neoklasszicista fűszertartó pár
Ezüst, 79 g. Golyó lábakon álló ovális foglalatban fúvott és csiszolt, pótolt kék üvegbetétekkel.
Foglalatokon szalagos babérkoszorúkkal és virágfüzérekkel. Jelzett: 800-as fémfinomsági jellel.
Német, XIX. század vége. M.: 7,5 × 5,2 × 4,6 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



223.

Historizáló díszpohár
Ezüst, 190 g. Három öntött, angyalfejekkel díszített lábon álló kerek talp. Rajta hengeres edénytest,
domborított bibliai jelenet: az 5. stáció, Cirenei Simon hátán Jézus keresztjével. Jelzett: Hanau,
XIX. századi fantáziajelekkel, B. Neresheimer & Söhne. Német, 1900 körül. M.: 12,6 cm

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



224.

Historizáló kiöntő
Ezüst, 376 g. Gyöngysordíszes kerek talpon, plasztikus akantuszlevelekkel díszített szár, váza
formájú edénytesttel, ívelt kiöntőcsőrrel, oldalán öntött füllel. Nyakán vésett és poncolt növényi
díszítéssel. Jelzett: modern magyar hivataljelekkel. XX. század második fele. M.: 28,5 cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



225.

Historizáló cukordoboz
Ezüst, 459 g., belül aranyozva. Akantuszleveles lábakon álló ovális forma. Zsanéros fedelén öntött
és cizellált, kitárt szárnyú madár alakú fogóval. Oldalán gilosált és kézi vésett historizáló
díszítmények. Jelzett: Bécs, XIX. század vége, Carl Solterer. Neuwirth: II/220. M.: 18 × 3,5 × 15
cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



226.

Historizáló cukordoboz
Ezüst, 458 g., belül aranyozva. Áttört lábakon álló téglatestforma. Szögletes oldalain osztott
mezőkben vésett levél-, és virágdíszek, zsanéros fedelén öntött és cizellált, kitárt szárnyú sas
fogógombbal. Működőképes zárszerkezet, kulccsal. Jelzett: Bécs, XIX. század vége, Hermann
Südfeld. Neuwirth: II/240. M.: 13 × 10,5 × 12 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



227.

Cukordoboz
Ezüst, 445 g. Négy pogácsalábon álló téglatestforma. Előlapján és fedelén vésett növényi
motívumokkal díszítve. Zsanéros fedél fogantyúval. Jelzett: St. Pölten, 1910 körül, FB
mesterjeggyel. M.: 13 × 8,5 × 12,5 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



228.

Kétágú gyertyatartó
Ezüst, 287 g. Kerek talpon osztógyűrűkkel tagolt baluszteres szár, kivehető karos gyertyatartóval.
Egész felületén gilosált díszítéssel. Restaurált. Jelzett: Bécs, 1870 körül, Theodor Dörr. Neuwirth:
I/154. M.: 25 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



229.

Historizáló cukordoboz
Ezüst, 462 g., belül aranyozva. Négy áttört lábon álló téglatestforma zsanéros fedéllel. Egész
felületén vésett és cizellált növényi díszítéssel és pillangókkal, kétoldalt billenthető öntött fülekkel.
Működőképes zárszerkezet kulccsal. Jelzett: Bécs, 1890 körül, Hermann Südfeld. Neuwirth: II/240.
M.: 17 × 10 × 10,8 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



230.

Szecessziós füleskosár
Ezüst, 128 g. Préselt ezüstlemez. Oldalain reliefszerűen domborodó mirtuszlonc díszítéssel, ívelt
fogóján viola ábrázolással. Fúvott és csiszolt, színtelen üvegbetétjén apró csorbák. Jelzett:
Schwäbisch Gmünd, 800-as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni pesti behozatali jellel, Otto
Wolter. Német, 1900 körül. M.: 18,5 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



231.

Jugendstil füleskosár
Ezüst, 432 g. Bordákkal tagolt ovális edénytest áttört peremszéllel, díszcsavarral rögzített füllel.
Jelzett: 800-as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni bécsi behozatali jellel. Német, 1910 körül. M.:
24 × 19 × 24,5 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



232.

Érmés pohár
Ezüst, 337 g., belül aranyozva. Kerek talpon felfelé bővülő, hengeres edénytest, palástján
Hannoveri V. György király ezüst tallérjával. Jelzett: 800-as fémfinomsági-, valamint magyar
fémjelekkel, F.W mesterjeggyel. Német, XIX. század vége. M.: 13,8 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



233.

Ékszertartó tálka
Ezüst, 184 g., részben aranyozva. Kerek talpon gyűrűvel osztott száron ókori edényforma (kylix).
Jelzett: 925-ös fémfinomsági-, és modern magyar fémjelekkel. Görög, 1980-as évek, Kandarakis
műhely. M.: 22 × 12,6 × 9,5 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



234.

Design jardiniere
Ezüst, 810 g. Bordákkal díszített, aszimmetrikus felépítésű csónak alakú tál, támasztólábakkal.
Jelzett: modern magyar hivataljelekkel. XX. század. M.: 47 × 24 × 14 cm

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



235.

Art deco cukordoboz
Ezüst, 190 g., belül aranyozva. Ovális talpon bordákkal díszített edénytest. Zsanéros fedelén
feketére pácolt fagolyó. Jelzett: Pest, 1930 körül, Kiss (Kiss Ferenc?) mesterjeggyel. M.: 13 × 11 ×
10 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



236.

Asztali tükör
Ezüstlemez borítású ovális tükör, tetején rokályos medalionban tulajdonosi monogrammal.
Hátoldalán kitámasztóval. Jelzett: 925-ös fémfinomsági-, valamint modern magyar fémjelekkel.
Spanyol, XX. század, Talleres Alcudia. M.: 27 × 17 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



237.

6 db késbak
Ezüst, 260 g. Golyó lábakon álló, enyhén ívelt evőeszköztámasz. Jelzett: az Osztrák-Magyar
Monarchia 1867-72 közötti, 800-as fémfinomságú Dianás fémjelével, Leopold Matzka
mesterjeggyel. Neuwirth: II/54. H.: 9,5 cm

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



238.

Art deco szelence
Ezüst, 76 g., belül aranyozva. Felületén mozaikszerű elrendezésben különböző gilosált mintákkal
díszített mezők és fekete zománccsíkok. Előlapján applikált Szent Mihály és a Gonosz küzdelme
jelenet, valamint tulajdonosi véset. Jelzett: Pest, 1940-es évek, AG mesterjeggyel. M.: 8 × 5 × 1 cm

Kikiáltási ár: 
26,000 HUF



239.

Art deco szelence
Ezüst, 69 g., belül aranyozva. Egész felületén vésett és gilosált díszítéssel. Zsanéros fedelén kék és
fehér zománc kerettel. Jelzett: 900-as fémfinomsági-, valamint 1902 utáni bécsi behozatali
jelzéssel, JB mesterjeggyel. Német, 1900 körül. M.: 8,5 × 5,5 × 1 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



240.

Babacsörgő
Ezüst, bruttó 29 g. Bohóc alakú gyermekjáték, szaru nyéllel. Jelzett: Pest, 1930 körül, S T
mesterjeggyel. H.: 15,5 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



241.

Figurális levélbontó
Celluloid száron színes zománcokkal díszített, aranyozott ezüst fáraóbüszt. Jelzett: 830-as
fémfinomsági jellel. Német, XX. század eleje. H.: 11 cm

Kikiáltási ár: 
12,000 HUF



242.

Figurális melltű
Ezüst, bruttó 5,4 g. Színes zománccal díszített turbános mórfejek, középső fejen piros üvegkővel.
Zománcon kisebb sérülések. Bécs, 1900 körül, Ludwig Wälder. M.: 3,5 × 2 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



243.

Színházi táska
Ezüst, bruttó 103 g. Sodronyszövet, alján rojtos szegéllyel, kék üvegköves patent zárral. Belsejében
eredeti, sérült szarvasbőr béléssel. Jelzett: Pest, 1920 körül, KT mesterjeggyel. H.: 30 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



244.

Lázsiás
Ezüst, bruttó 123 g. Népi eredetű női nyakék vésett láncszemekkel és csattal, valamint színes
üvegkövekkel és egy faragott kámeával díszített függőkkel (3 db), bennük Ferenc József portréjával
vert magyar pénzérmék. Magyar, 1900 körül. H.: 30 cm
Az ékszert Fertőszögi Péter, a BÁV ART művészeti igazgatója vásárolta meg a TV2 által sugárzott
népszerű Kincsvadászok című műsorban. A tételhez Fertőszögi Péter saját kezűleg írt ajánlása is
tartozik.

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



245.

Empire tejkiöntő
Ezüst, 145 g., belül aranyozás nyomaival. Kerek talpon enyhén öblös edénytest ívelt kiöntőcsőrrel
és fogóval, szájperemén hengerelt díszítménnyel. Palástján későbbi vésésű kilencágú grófi korona
alatt tulajdonosi monogram. Alján jelzett: Bécs, 1821., Josef Kern, valamint bécsi készletpecséttel.
Neuwirth: P2666. M.: 10,7 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



246.

Empire kézi gyertyatartó
Ezüst, 148 g. Négyzetes talpon szőlőleveles díszítésű szár és gyertyacsésze, levél alakú
ujjtámasszal. Restaurált. Jelzett: Drezda, feloldatlan mesterjeggyel, cakkos mintavétel, valamint
1810-24 közötti adómentesítő bélyegzővel. Német, 1800 körül. M.: 12 cm

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



247.

Tubákos szelence
Ezüst, 97 g., belül aranyozva. Téglatest forma zsanéros nyitódású fedéllel. Egész felületén
aprólékosan poncolt, vésett és cizellált növényi díszítménnyel. Belső peremén jelzett: feloldatlan
fémjelekkel, TS mesterjeggyel. Német, XIX. század első fele. M.: 8 × 5 × 3,5 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



248.

Biedermeier cukorszóró
Ezüst, 142 g. Lépcsőzetes kerek talpon körte formájú edénytest, menetesen záródó kupakkal.
Oldalán frízben domborított, poncolt és vésett bécsirózsás-virágos díszítménnyel. Talpán belül
jelzett: Bécs, 1840., erősen kopott mesterjeggyel. M.: 13 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



249.

Biedermeier cukordoboz
Ezüst, 491 g., belül aranyozva. Oroszlánmancsos lábakon álló, barázdákkal tagolt téglatestforma.
Zsanéros fedelén plasztikus körte formájú fogóval. Sarkain domborított, poncolt és vésett
bécsirózsás díszítmények. Működőképes zárszerkezet, kulccsal. Hátoldalán jelzett: Bécs, 1846.,
Adolf Weiss mesterjeggyel. Neuwirth: P 288. M.: 14,5 × 11,5 × 12 cm

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



250.

Biedermeier etrogtartó
Ezüst, 351 g., belül aranyozva. Stilizált lábakon álló, karéjosan tagolt téglatestforma. Zsanéros
fedelén plasztikus, poncolt és cizellált etrog formájú fogóval. Működőképes zárszerkezet, kulccsal.
Fedelén belül és hátoldalán jelzett: Bécs, 1853., feloldatlan C S mesterjeggyel. Neuwirth: P 513.
M.: 13,5 × 9,5 × 11 cm

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



251.

Neobarokk teáskanna
Ezüst, 702 g., belül aranyozva. Karéjosan, négy részre tagolt kerek talpon körte formájú edénytest
ívelt kiöntőcsőrrel. Oldalán és zsanéros fedelén faragott csont füllel és fogógombbal. Palástján
domborított, poncolt és vésett akantuszleveles és virágdíszes medalionokkal. Alján és fedél
peremén jelzett: Varsó, 84 zolotnyikos fémfinomsági jellel, Karol Filip Maltz. Lengyel, XIX.
század közepe. M.: 15 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



252.

Kőszegi empire tejmelegítő
Ezüst, bruttó 278 g. Három lábon álló trébelt, öblös edény oldalán pótolt, faragott ébenfa fogó.
Restaurált, fedele hiányzik. Alján jelzett: Kőszeg, 1800 körül, Martinus Repsch. Kőszeghy: 1101,
1112. H.: 27 cm; Átm.: 12 cm

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



253.

Barokk likőröspalack
Fúvott tejüveg. Felületén színes zománcokkal festett bécsirózsás füzérek. Aranyozása kopott.
Magyar, XVIII. század vége. M.: 21 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



254.

Muranói díszpohár
Fúvott üveg fonalas, ún. filigrana díszítménnyel. Velence, XIX. század vége. M.: 9,5 cm

Kikiáltási ár: 
28,000 HUF



255.

2 db emlékpohár
Fúvott, színtelen üveg. Palástjukon színes zománcfestésessel, aranyozással és dátumokkal díszítve:
német feliratok között Sárkányölő Szent György alakja 1690-es dátummal, másikon Vivat Emanuel
felirat között lovas főúr ábrázolása. Német, XIX. század. M.: 6,5 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



256.

Pohár
Fúvott, csiszolt, színtelen üveg köszörült erdei jelenettel. Feltehetően cseh, XIX. század első
harmada. M.: 7,5 cm

Kikiáltási ár: 
26,000 HUF



257.

Biedermeier emlékpohár
Fúvott, színtelen üveg. Nyolc lapra csiszolt rózsaszín kelyhén virágos-leveles díszítmények arany-,
és ezüstfestéssel. Talpperemén kisebb csorbák. Cseh, 1880 körül. M.: 11 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



258.

Biedermeier váza
Formába fúvott, anyagában zöldre színezett üveg, köszörült virágmotívumokkal és aranyozással
díszítve. Szájperemén apró restaurálással. Cseh, 1870 körül. M.: 16,8 × 13 × 10,5 cm

Kikiáltási ár: 
44,000 HUF



259.

Vadászpohár
Fúvott, színtelen üveg. Palástján festett vadászjelenettel, hátoldalán csiszolt optikai díszítéssel.
Öblében tréfás festéssel. Német, XIX. század közepe. M.: 10,5 cm

Kikiáltási ár: 
28,000 HUF



260.

Emlékpohár
Fúvott, színtelen üveg. Palástján feketével aprólékosan megfestett, ún. schwarzlot festésű
vadászjelenettel. Szájperemén apró csorba. Feltehetően Josef Lenhardt műhelye, Steinschönau.
Cseh, 1900 körül. M.: 13 cm

Kikiáltási ár: 
32,000 HUF



261.

Címeres emlékpohár
Fúvott, bordázott és csiszolt színtelen üveg. Palástján aranyozott díszítéssel, előlapján nemesi
címerrel. Cseh(?), 1800 körül. M.: 9,6 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



262.

Váza
Fúvott, csiszolt színtelen kristályüveg, belsejében optikai díszítéssel. Jelzett: Orrefors FA 2241.
Svéd, XX. század közepe. M.: 16 cm

Kikiáltási ár: 
28,000 HUF



263.

Art deco páros kínálótál
Formába préselt üveg, lila márványozott felülettel. Három lábon álló, ún. oralit tálka, Liane
dekorral. Kisebb tálka talpán apró csorbák. Walther üveggyár, Németország, 1940 körül. M.: 8,8 és
7,5 cm, átm.: 26,5 és 16 cm

Kikiáltási ár: 
32,000 HUF



264.

Üveg kisplasztika – Hal
Fúvott, réteges és csiszolt kristályüveg bohóchal. Modellőr: Josef Rozinek és Stanislav Honzik.
Jelzett: homokfúvott Exbor Czechoslovakia. Csehszlovák, 1958 körül. M.: 26 × 6 × 16,5 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



265.

Herendi váza
Színesen festett, aranyozott porcelán ún. Cubash mintával. Peremeken aranyozása kopott. Jelzett:
masszába nyomott 13 valamint máz felett kékkel festett koronás címeres jegy. Cseh fehéráru,
Herend, XIX. század vége. M.: 21 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



266.

Herendi tányér
Színesen festett, aranyozott porcelán. Jelzett: masszába nyomott Herend márkajelzés, valamint máz
feletti, kékkel festett koronás címer. Herend, 1897-1900 között. Átm.: 24 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



267.

Herendi tányér
Színesen festett, aranyozott porcelán. Peremén és öblében purpur színű Waldstein dekor. Jelzett:
masszába nyomott Herend márkajelzés, valamint máz felett zölddel festett szalagos márkajegy.
Herend, 1891-1907 között. Átm.: 25,3 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



268.

Herendi csokoládés csésze és alj
Színesen festett és aranyozott porcelán. Felületén a japán kakiemon porcelánokra jellemző dekorral.
Csészealjban jelzett: masszába nyomott HEREND és máz feletti kékkel festett koronás márkajegy,
alatta Herend felirat. Herend, 1880-as évek. Csésze m.: 7,2 cm, alj átm.: 15 cm

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



269.

Art deco díszváza
Porcelán, aranyozva. Palástján színesen festett mezei virágok énekesmadarakkal, valamint
pasztózus arannyal festett, ismétlődő art deco díszítménnyel. Talppereme lecsiszolt. Alján jelzett:
máz alatti D Budapest márkajelzés, valamint kézzel festett Katona Mici Hungaria. Drasche
Porcelángyár, Katona Mici festése, 1940 körül. M.: 24 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



270.

Kisplasztika – Labdarúgó
Öntött, festett porcelán. Veress Miklós modellje. Alján jelzett: máz feletti zöld gyári bélyegző.
Hollóházi Porcelángyár, 1980-as évek. M.: 27,5 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



271.

Ungvári tányér
Festett, aranyozott porcelán. Peremén és öblében színes virágcsokrokkal. Aranyozása kopott.
Jelzett: máz feletti kék gyári bélyegző. Ungvár, XIX. század vége. Átm.: 26 cm

Kikiáltási ár: 
14,000 HUF



272.

Dísztányér
Porcelán. Peremén körben máz alatti kobaltkék festés, gazdag aranyozott díszítménnyel. Öblében
matricával díszített és kézzel festett bukolikus jelenet. Hátoldalán jelzett: máz alatti kékkel
bélyegzett pajzs. Cseh, XIX. század vége. Átm.: 27,5 cm

Kikiáltási ár: 
26,000 HUF



273.

Szecessziós vázapár
Színes mázakkal festett fajansz, nyakán plasztikus íriszekkel díszítve. Sérült. Jelzett: masszába
karcolt 1061. és III., valamint zölddel bélyegzett márkajelzés. Carl Knoll, Karlsbad. Osztrák-
Magyar Monarchia, 1900 körül. M.: 21,5 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



274.

Figurális szivartartó
Festett biszkvit. Oldalán reliefszerűen kidomborodó groteszk férfialakokkal. Cseh, XIX. század
második fele. M.: 8,5 × 8,5 × 10 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



275.

Figurális szivartartó
Színesen festett porcelán. Groteszk porosz tábornok alakja, kezében marsallbottal. Jelzett:
masszába karcolt 1607 és nyomott 22, valamint feketével festett 63. Német, 1880 körül. M.: 17 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



276.

Schütz falitál
Színes mázakkal festett fajansz, öblében reliefszerűen kidomborodó mesejelenettel (Csipkerózsika),
peremén vadrózsakoszorúval. Talpperemén apró csorba, öblében kisebb mázkopások. Jelzett:
masszába nyomott Schütz Blansko és 450. Schütz Cilli, cseh, 1900 körül. Átm.: 32 cm

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



277.

Kovács Margit
(Győr, 1902 – Budapest, 1977)
Ádám és Éva, 1943
Barna páccal fedett terrakotta falikép, előlapján Ádám, Éva és a kígyó alakjával a Tudás fája alatt.
Jelzett: masszába karcolt KM monogram, valamint 1943. M.: 29 × 42 cm

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



278.

Kovács Margit
(Győr, 1902 – Budapest, 1977)
Madár
Korongozott és kézzel alakított terrakotta, engobe festéssel és karcolt díszítéssel. Kisebb
mázhibákkal. Jelzett: karcolt, kurzív KM monogram, valamint belül masszába nyomott Made in
Hungary felirat. 1970-es évek. M.: 26,5 × 8,5 × 14,2 cm

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



279.

Kovács Margit
(Győr, 1902 – Budapest, 1977)
Babázó kislány
Korongozott és kézzel alakított terrakotta, engobe festéssel és karcolt díszítéssel. Kötényen jelzett:
karcolt, kurzív KM monogram, valamint belül masszába nyomott Made in Hungary felirat. 1970-es
évek. M.: 21 cm

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



280.

Kovács Margit
(Győr, 1902 – Budapest, 1977)
Angyal
Korongozott és kézzel alakított terrakotta, színes zománcfestéssel és karcolt díszítéssel. Apróbb
csorbákkal. Jelzett: festett kurzív KM monogram. 1960-as évek. M.: 16 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



281.

Kovács Margit
(Győr, 1902 – Budapest, 1977)
Ülő kislány
Kézzel formázott kerámia. Ruháján karcolt díszítmény, engobe-bal és színes zománccal festve.
Lábánál és orrán csorbult. Jelzetlen, 1970 körül. M.: 5,5 × 9,5 × 19 cm

Kikiáltási ár: 
44,000 HUF



282.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
Festő
Színesen festett kerámia. Alján jelzett: masszába karcolt és fehérrel festett Gádor. 1930-as évek.
M.: 14 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



283.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
Kakasos gyertyatartópár
Formába öntött kerámia, színes mázakkal festve. Aljukon masszába karcolt és kidomborodó Gádor
jelzéssel. 1950 körül. M.: 13 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



284.

Gádor Magda
(Budapest, 1924 – Budapest, 2022)
Kisplasztika – Boci
Kézzel formázott, mázas kerámia. Alján jelzett: masszába karcolt Gádor Magda. 1950 körül. M.:
17,5 × 8,5 × 10 cm

Kikiáltási ár: 
46,000 HUF



285.

Kisplasztika – Férfiportré
Kézzel formázott terrakotta. Feltehetően Kellér Dezső portréja. Tűzrepedt. Jelzés nélkül. M.: 20 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



286.

Gorka Géza
(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971)
Dréher söröskorsó
Korongozott és kézzel formázott világos cserép, felületén színesen festett, repesztett (ún. Bidtel)
mázzal borítva. Oldalán négy mezőben plasztikus dekor. A Dreher cég számára tervezett, habán-
jellegű darabok egyike. Alján jelzett: masszába bélyegzett háromszög és Dreher Malt Hungary,
valamint kézzel karcolt Gv. 1937-39. M.: 22 cm

Kikiáltási ár: 
44,000 HUF



287.

Gorka Géza
(Nagytapolcsány, 1894 – Verőce, 1971)
Díszváza
Korongozott és kézzel formázott kerámia, felületén színes, lefolyó (ún. coulé) mázakkal festve.
Alján jelzett: masszába karcolt Gorka, Z és a felkelő nap. Zsolnay gyár budapesti üzeme, 1946-48
között. M.: 20,5 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



288.

Gorka Géza
(Nagytapolcsány, 1894 – Verőce, 1971)
Art deco díszváza
Korongozott és kézzel formált kerámia. Felületén repesztett (bidtel) valamint coulé mázakkal
fedve. Alján jelzett: masszába karcolt G NV Gorka. Nógrádverőce, 1940-es évek. M.: 16,5 cm

Kikiáltási ár: 
26,000 HUF



289.

Gorka Géza
(Nagytapolcsány, 1894 – Nógrádverőce, 1971)
Art deco teáskészlet
Teáskanna, cukortartó és 6 db csésze aljjal. Korongozott vöröscserép, kézzel mintázott fülekkel.
Fehér alapmázon sárga repesztett (ún. Bidtel) mázzal festve. Kanna csőrén alul apró restaurálás,
fedelén belül kisebb hajszálrepedések. Alján jelzett: masszába karcolt G NV Gorka I. 1931-35
között. Kanna m.: 17 cm; cukortartó m.: 12 cm; csésze m.: 6,5 cm; alj átm.: 14,5 cm

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



290.

Gorka Lívia
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011)
Kínálótálka
Színesen festett mázas kerámia. Öblében fekete-fehér kislány alakjával. Jelzett: festett kurzív GL
monogrammal. 1960-as évek. M.: 22 × 9,8 × 5,5 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



291.

Gorka Lívia
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011)
Dísztál
Sárga-fekete-zöld mázas kerámia. Peremén kisebb mázkopás. Alján jelzett: feketére festett GL
monogrammal. 1960 körül. M.: 21,5 × 19 × 9 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



292.

Gorka Lívia
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011)
Váza
Korongozott kerámia, fehér, fekete és narancsszínű mázakkal festve. Szájperemén apró mázhiba.
Jelzett: alján feketével festett Gorka Lívia. 1957 körül. M.: 35 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



293.

Gorka Lívia
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011)
3 db dísztárgy
Korongozott, kézzel festett kerámiák. Vázákon színes mázas írókázott díszítménnyel, tálka öblében
hal figurával. Apró csorbákkal. Aljakon: GL monogramokkal. 1958 körül. Zöld váza m.: 13 cm,
hengerváza m.: 14,5 cm, tálka m.: 7,4 × 15,5 × 5 cm

Kikiáltási ár: 
55,000 HUF



294.

Gorka Lívia
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011)
Váza
Korongozott kerámia, fehér, fekete és türkiz színű mázakkal festve. Apró mázhibák. Jelzett: alján
feketével festett Gorka Lívia. 1962 körül. M.: 28,3 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



295.

Gorka Lívia
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011)
Váza
Fekete-fehér mázas kerámia. Alján jelzett: kurzív GL ligatúrával. 1960 körül. M.: 14,5 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



296.

Gorka Lívia
(Nógrádverőce, 1925 – Diszel, 2011)
Madaras tál
Korongozott és kézzel formázott, mázas kerámia. Öblében és írókázott oldalán festett
madárábrázolásokkal. Szájperemén apró mázkopás. Alján jelzett: masszába karcolt GL Hungary.
1957 körül. M.: 8 cm; átm.: 22 cm

Kikiáltási ár: 
60,000 HUF



297.

Gorka Lívia
(Nógrádverőce, 1925 – Diszel, 2011)
Díszkaspó
Korongozott és kézzel formált mázas kerámia, írókázott díszítéssel. Alján jelzett: kurzív GL
ligatúrával. 1957 körül. M.: 11 cm, átm.: 13,5 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



298.

Gorka Lívia
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011)
Padlóváza
Samottos agyag, zöld és fekete mázakkal fedve. Restaurált. Jelzett: alján feketével festett Gorka
Lívia. 1960-as, 1970-es évek. M.: 60 cm.

Kikiáltási ár: 
440,000 HUF



299.

Simó Ágoston
(Székelyudvarhely, 1925 – Budapest, 2011)
Díszváza
Kézzel formázott, magas hőfokon égetett, rézoxiddal színezett, samottos agyag. Alján jelzett:
masszába karcolt SÁ. M.: 27 cm

Kikiáltási ár: 
50,000 HUF



300.

Art deco falidísz
Formába préselt kerámia, színes festéssel. Art deco stílusú fiatal lány portréja. Apró mázhibákkal.
Hátoldalán ismeretlen gyártói jelzés. Feltehetően német, 1930 körül. H.: 26,5 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



301.

Izsépy Margit
Figurális könyvtámasz-pár
Mázas kerámia figurális őzikékkel. Jelzett: masszába nyomott Izsépy és Hungary. 1950 körül. M.:
11 × 9,5 × 11,5 cm és 11 × 9,5 × 9 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



302.

Kisplasztika – Éneklő gyerekpár
Színes mázakkal fedett kerámia. Jelzett: masszába nyomott Komlós és Made In Hungary
bélyegzővel, valamint talapzatán felül ezüstszínű címkével. Komlós Testvérek, Budapest, 1940
körül. M.: 13 × 9 × 21,5 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



303.

H. Ráhmer Mária
(Budapest, 1911 – Kanada, 1998)
Túrázó kisfiú
Mázas kerámia. Jelzett: masszába karcolt H. Ráhmer és alján festett H. Ráhmer. 1930-as évek. M.:
25,5 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



304.

H. Ráhmer Mária
(Budapest, 1911 – Kanada, 1998)
Leány őzikével
Színes mázakkal festett kerámia. Restaurált. Alján festett H. Ráhmer M. 1930-as évek. M.: 37 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



305.

Figurális kínálótál
Fajansz. Színes majolikamázakkal festett, háromalakos tál. Öblében mázkipattanásokkal. XX.
század második fele. M.: 26,5 cm, tál átm.: 20,5 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



306.

Bedő Imre
(Pécs, 1901 – Deggendorf, 1980)
Díszváza
Korongozott kerámia színes mázakkal festve és aranyozva, karcolt díszítményekkel. Jelzett: karcolt
Bedő. M.: 16 cm

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



307.

Csikóhalas falitányér
Színes mázakkal festett kerámia, fémberakásokkal és porcelángyöngyökkel díszítve. Restaurált.
Jelzett: masszába karcolt KSZ és feketével festett Zala T. '75 jelzéssel. Átm.: 33,5 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



308.

Falikép
Mázas kőedény. Lisa Larson modellje, 1961. A Unik faliplakett sorozat darabja. Jelzett: masszába
nyomott LISA L. alatta GUSTAVSBERG. Svéd, 1980 körül. M.: 23 × 23 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



309.

Angkor váza
Mázas kőedény az ún. Angkor khmer periódusból. Leguánokat ábrázoló figurális fülekkel és
karcolt díszítéssel. Kambodzsa, XII. század körül. M.: 15,7 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



310.

Empire gyertyatartó
Öntött, patinázott bronz. Lándzsaleveles és gyöngysoros, szögletes száron álló kannelúrázott
oszlop. Rajta kosfejekkel és babérfüzérekkel díszített gyertyacsésze. Francia(?), XIX. század
második fele. M.: 18 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



311.

Empire gyertyatartó
Öntött, patinázott és tüziaranyozott bronz. Lándzsaleveles szögletes talapzaton, babérkoszorús
száron álló kannelúrázott oszlop. Rajta kosfejekkel és babérfüzérekkel díszített gyertyacsésze.
Egyik lába pótolt, hiányos. Francia(?), XIX. század eleje. M.: 18,2 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



312.

Kisfaludi Strobl Zsigmond
(Alsórajk, 1884 – Budapest, 1975)
Kisfiú lepkével
Öntött patinázott bronz márvány talpon. Jelzett: kurzív K. Strobl. M.: 26 cm (talapzattal: 30,5 cm)

Kikiáltási ár: 
160,000 HUF



313.

Art deco vajtartó
Ezüstözött alpakka. Négy golyólábon álló, többszörösen tagolt téglatest forma ívelt, nádazott füllel.
Belsejében fúvott, színtelen és csiszolt üvegbetéttel. Leemelhető tetején geometrikus fogógombbal.
Nádazása enyhén sérült. Jelzett: beütött 8912, 5 és Szandrik gyári jellel. Alsóhámor, 1910 körül.
M.: 17 × 8 × 15 cm

Kikiáltási ár: 
24,000 HUF



314.

Percz János
(Budapest, 1920 – Budapest, 2000)
Férfi fej
Hegesztett acél. Jelzés nélkül. M.: 18,7 cm

Kikiáltási ár: 
80,000 HUF



315.

Drabik István
(Zalaegerszeg, 1969)
Gondolkodó, 2011
Hegesztett acél. Jelezve talapzaton: Drabik 2011. M.: 74 cm

Kikiáltási ár: 
260,000 HUF



316.

Vitrindísz – Bagoly
Öntött patinázott bronz. Modellőr: Tom O'Brian. Jelzett: Avon. USA, 1985. M.: 8,5 cm

Kikiáltási ár: 
12,000 HUF



317.

Muharos Lajos
(Balassagyarmat, 1941)
Falidísz – Sárkányölő Szent György
Öntött, patinázott bronz, színes zománccal díszítve. M.: 38 cm

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



318.

Orosz ékszertartó doboz
Színes lakkfestésű papírmasé doboz. Fedelén havas tájon száguldó trojka ábrázolással. Fedelén
datálással és művészjelzéssel. Orosz, 1954. M.: 14,2 × 10 × 4,5 cm

Kikiáltási ár: 
28,000 HUF



319.

Orosz ékszertartó doboz
Színes lakkfestésű papírmasé doboz. Fedelén a moszkvai Kreml Szpasszkaja tornya a Vörös térről.
Fedelén jelzett: Fedoskino 75 valamint művészjelzéssel. Orosz, 1975. M.: 8,5 × 13,5 × 4,5 cm

Kikiáltási ár: 
28,000 HUF



320.

Kisplasztika – Malaccsalád
Faragott zsírkő. Kína, XX. század eleje. M.: 18 × 7 × 10 cm

Kikiáltási ár: 
20,000 HUF



321.

1848M Kossuth (díszelgő) kard
Krómozott acél hüvely, gépi kovácsolású enyhén ívelt acélpengével. Bőr markolattal, ívelt
markolatvassal. Hozzátartozó fémszálas szövésű nemzeti színű szalaggal díszített bojttal. Hüvely
krómozott felülete kopott. Magyar, XX. század közepe. H.: 106 cm

Kikiáltási ár: 
36,000 HUF



322.

Pipafej
Faragott fa, applikált ezüst peremekkel és billenthető áttört kupakkal. Előlapján a Csáky család
grófi címerével, valamint körben SIGIL. FISCALATUS TEREBESS (Tőketerebess, ma
Szlovákiában) Sérült. M.: 12 cm

Kikiáltási ár: 
30,000 HUF



323.

1861M gyalogos tiszti szablya
Krómozott acél hüvely, enyhén ívelt acél pengével. Bőr borítású markolattal, kettős ívelésű
markolatvassal. Ezüstszállal szőtt, nemzeti trikolorral díszített bojttal. Magyar, XX. század első
fele. H.: 102 cm

Kikiáltási ár: 
46,000 HUF



324.

Zsolnay lepkés kaspó
Porcelán, oldalán plasztikusan kidomborodó éjjeli pávaszemes lepkékkel. Többrétegű színes
eozinmázakkal festve. Formaterv: a Kapás Nagy Mihály által 1902-ben készített formatervet
Geresics Katalin újította fel. Jelzett: eozinnal bélyegzett márkajelzés, STÚDIÓ, 6438 (formaszám)
és Geresics, valamint Kocsis Gizella festő művészjelzésével. Zsolnay, Pécs, 1990 körül. Átm.: 20
cm, m: 6 cm
Analógia az Iparművészeti Múzeum kerámia- és üveggyűjteményében, leltári száma: 17640.
Irodalom: Csenkey Éva – Steinert Ágota: Hungarian Ceramics from the Zsolnay Manufactury,
1853-2001. Yale University Press, New Haven és London, 2002.

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



325.

Zsolnay díszváza
Porcelán. Selymesfényű, savmaratott tojáshéj színű alapon, többrétegű, színes eozinmázakkal
festett peóniacsokrok ábrázolása. Sikorskiné Zsolnay Júlia dekortervének felújított, modern
változata. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett márkajelzés feliratokkal, valamint kézzel festett
927/2004, alatta Zs. Frajtics. Zsolnay, Pécs, 2004. M.: 29,5 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF



326.

Soproni tűztorony
Festett porcelán. Zsolnay, Pécs, 1980 körül. M.:23,5 cm

Kikiáltási ár: 
12,000 HUF



327.

Zsolnay csillagtál
Áttört porcelán. T. Surányi Anna munkája, 1993. Alján jelzett: kékkel bélyegzett márkajel,
valamint masszába karcolt Tsa '93. M.: 9,5 cm, átm.: 19,5 cm

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



328.

Zsolnay kisfüles váza
Porcelán, máz felett festett fekete-sárga motívumokkal díszítve. Török János modellje, 1960. Alján
jelzett: kobalttal bélyegzett öttornyos, hárompajzsos márkajelzés. Pécsi porcelángyár, Zsolnay,
1970-es évek. M.: 15,3 cm
Analógia: Kovács Orsolya: Zsolnay modern. 1953-1990. Magánkiadás, 2020. 133. o.

Kikiáltási ár: 
18,000 HUF



329.

Zsolnay Varia' vázacsalád
3 db vázából álló, formába öntött porcelán együttes. T. Surányi Anna modellje, 1983. Alján jelzett:
masszába karcolt Tsa ’83-85. M.: 11,5 × 19 cm
Irodalom: Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. Magánkiadás, Pécs, 2020., 266. o.
T. Surányi Anna: 30 év a Zsolnay gyárban. Jókai Mór Városi Könyvtár, Pápa, 2018., 46. o., 13. sz.
kép, 79. o.

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



330.

Zsolnay jazz váza
Formába öntött porcelán. Felületén színesen festett táncoló, zenélő alakok. Török János modellje,
1960. Alján jelzett: masszába karcolt IT-275/P, valamint máz alatti kobalttal bélyegzett márkajel.
Pécsi Porcelángyár, Zsolnay, 1970-es évek. M.: 30 cm
Irodalom: Kovács Orsolya: Zsolnay modern, 1953-1990. Magánkiadás, 2020., 107. o.

Kikiáltási ár: 
40,000 HUF



331.

Zsolnay váza
Porcelán, máz felett festett fekete-sárga motívumokkal díszítve. Török János modellje, 1962.
Oldalán apró mázhiba. Alján jelzett: bélyegzett öttornyos márkajelzés. Pécsi Porcelángyár,
Zsolnay, 1980 körül. M.: 27 cm
Analógia: Kovács Orsolya: Zsolnay modern. 1953-1990. Magánkiadás, 2020. 137. o.

Kikiáltási ár: 
26,000 HUF



332.

Zsolnay szecessziós csempe
Porcelánfajansz. Savmaratott felületén többrétegű, színes eozinmázakkal festett mákvirág és
mákgubó ábrázolása. Sarkain apróbb csorbák. Feltehetően gyári mintadarab. Jelzett: Zsolnay V.
Pécs. és kézzel írt feliratok. Zsolnay, Pécs, 1900 körül. M.: 15,2 × 15,2× 1 cm

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



333.

Zsolnay art deco dísztál
Kőedény, áttört peremmel. Felületén többrétegű, színes eozinmázakkal festve. Formaterv: Kovács
István, 1967., formaszám: 9902. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett hárompajzsos, öttornyos
márkajelzés, alatta Made In Hungary. Zsolnay, Pécs, 1970 körül. M.: 10,3 cm, átm.: 20 cm
Irodalom: Kovács Orsolya: Zsolnay modern, 1953-1990. Magánkiadás, 2020., 218. o.

Kikiáltási ár: 
90,000 HUF



334.

Zsolnay art deco kisplasztika – Balerina
Formába öntött fehércserép. Felületén többrétegű, színes eozinmázakkal festett és savmaratva.
Jelzett: masszába nyomott 8562 (formaszám) B és kézzel karcolt V, valamint eozinnal bélyegzett
hárompajzsos, öttornyos gyári márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1930 körül. M.: 44 cm

Kikiáltási ár: 
360,000 HUF



335.

Zsolnay szilkeváza
Formába öntött fehércserép plasztikus art deco elemekkel díszítve. Savmaratott felületén többrétegű
színes eozinmázakkal festve. Forma- és dekorterv: Sinkó András, 1938. Alján jelzett: masszába
karcolt 9340 (formaszám), valamint eozinnal bélyegzett hárompajzsos, öttornyos márkajelzés, és
alatta keretben Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1938. M.: 24 cm
Irodalom: Gergely Hugó: Sinkó András életműve a Zsolnay gyárban. Magánkiadás, 2021. 81.o.
Analógia: Federico Santi - John Gacher: Zsolnay Ceramics. Collecting a Culture. Schiffer
Publishing Ltd., U.S.A., 1998. 166. o.

Kikiáltási ár: 
200,000 HUF



336.

Zsolnay kisplasztika − Fiú téli viseletben
Fehércserép. Savmaratott, többrétegű színes eozinmázakkal festve. Alján jelzett: masszába nyomott
8973 (formaszám), eozinnal bélyegzett hárompajzsos, öttornyos márkajelzés, alatta Made In
Hungary. Zsolnay, Pécs, 1930-as évek. M.: 26 cm

Kikiáltási ár: 
65,000 HUF



337.

Zsolnay kisplasztika − Bölcs kádi
Fehércserép. Savmaratott felületén többrétegű, színes eozinmázakkal festve. Talpperemén hátul
művészjelzéssel. Alján jelzett: masszába nyomott 6980 (formaszám) és karcolt E, valamint eozinnal
bélyegzett hárompajzsos, öttornyos márkajelzés, alatta keretben Made In Hungary. Zsolnay, Pécs,
1940 körül. M.: 24,5 cm

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



338.

Zsolnay kisplasztika − Pulyka
Fehércserép. Savmaratott felületén többrétegű, színes eozinmázakkal festve. Belső talpperemén
apró csorba. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett hárompajzsos, öttornyos márkajelzés, alatta keretben
Made In Hungary. Zsolnay, Pécs, 1940 körül. M.: 13,5 cm

Kikiáltási ár: 
110,000 HUF



339.

Zsolnay art deco kínálótál
Fehércserép. Márványozott színes eozinmázakkal festve és savmaratva. Apáti Abt Sándor
formaterve. Jelzett: masszába nyomott 7974 (formaszám), valamint eozinnal bélyegzett
hárompajzsos márkajegy, alatta keretben Made In Hungary felirattal. Zsolnay, Pécs, 1920-as évek.
M.: 22,5 × 13 × 10 cm

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



340.

6 db Zsolnay süteményes tányér a Mór sorozatból
Formába korongozott porcelánfajansz. Domborműves felületén kobaltkék alapon fehér keleties
motívumokkal. Sikorski Tádé formaterve. Tányérok talpperemein apró kopások. Jelzett: masszába
nyomott Z.W. Pécs, 504 (formaszám) és 1. Zsolnay, Pécs, 1878. Átm: 21 cm
Analógia: Csenkey Éva – Hárs Éva – Weiler Árpád: Zsolnay. A gyűjtők könyve. Budapest,
Corvina, 2003., 39. o., 30. sz. kép, 111. o. 94. sz. kép

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



341.

Zsolnay miniatűr díszváza a Méhsejtes sorozatból
Duplafalú porcelánfajansz. Elefántcsontszín alapon pasztózus arannyal festve. Sikorski Tádé
formaterve. Szájperemén restaurált. Jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs, 2391 (formaszám) és
12. Zsolnay, Pécs, 1888. M.: 13,7 cm

Kikiáltási ár: 
70,000 HUF



342.

Zsolnay perzsa tál
Porcelánfajansz. Karéjosan tagolt, kerek forma. Elefántcsontszín alapmázon magastüzű, színes
zománccal festett és kobaltkékkel kontúrozott perzsa virágdekor. Zsolnay Júlia dekorterve, 1879.
Alján jelzett: masszába nyomott 1, Z. W. Pécs és 400 (formaszám), valamint máz alatti kékkel
festett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1878. Átm.: 31,5 cm
Analógia: Csenkey Éva – Gyugyi László – Hárs Éva: Zsolnay a nagyvilágból. Gyugyi László
gyűjteménye. Helikon, 2006., 40. o., 47. sz. kép, valamint 292. o.

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



343.

Zsolnay vacsorázó készlet
Porcelánfajansz. 4 db süteményestányér köretes tállal. Elefántcsontszínű alapmázon magastüzű,
színes mázakkal és kobalttal kontúrrajzolt koi pontyok ábrázolása. Egyik tányér talpperemén kis
csorba. Jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs, 431 és 595 (formaszámok), valamint máz alatti
kobaltkék családi márkajegy. Zsolnay, Pécs, 1880-as évek. Átm.: 21,5 és 27,5 cm

Kikiáltási ár: 
130,000 HUF



344.

Zsolnay fedeles díszváza
Porcelánfajansz. Plasztikus elemekkel díszített felületén magastüzű színes zománccal festve és
kontúraranyozva. Oldalán keleties virágdekorral. Talppereme csorbult. Jelzett: masszába nyomott
Zsolnay Pécs, 1363 (formaszám), valamint máz alatt kékkel bélyegzett családi jegy és festett 69.
Zsolnay, Pécs, 1880 körül. M.: 37 cm

Kikiáltási ár: 
240,000 HUF



345.

Zsolnay dísztál
Porcelánfajansz. Karéjosan tagolt áttört és aranyozott peremű tál, öblében magastüzű színes
zománcokkal festett őszirózsacsokor. Jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs 3775 (formaszám),
valamint 0, 23 és 2 számok. Zsolnay, Pécs, 1890 körül. Átm.: 30,5 cm

Kikiáltási ár: 
120,000 HUF



346.

Zsolnay Dardanella korsó
Plasztikus elemekkel díszített porcelánfajansz türkiz színű kísérleti mázzal és aranyozással. Jelzett:
masszába nyomott Zsolnay Pécs és 1161 (1884. évi formaszám). Zsolnay, Pécs, 1890 körül. M.: 29
cm
Analógia: Csenkey Éva – Gyugyi László – Hárs Éva: Zsolnay a nagyvilágból. Gyugyi László
gyűjteménye. Helikon, 2006., 93. o., 162. sz. kép
A műtárgyat Fertőszögi Péter, a BÁV ART művészeti igazgatója vásárolta meg a TV2 által
sugárzott népszerű Kincsvadászok című műsorban. A tételhez Fertőszögi Péter saját kezűleg írt
ajánlása is tartozik.

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



347.

Zsolnay díszváza
Porcelánfajansz. Elefántcsontszínű alapmázon kidomborodó, magastüzű színes zománccal festett,
kontúraranyozott keleties virágdekorral. Jelzett: masszába karcolt 1068 (formaszám), máz alatti
kobaltkékkel bélyegzett családi márkajegy és 93, valamint arannyal festett 80. Zsolnay, Pécs, 1880
körül. M.: 30 cm

Kikiáltási ár: 
180,000 HUF



348.

Zsolnay lámpatalp
Porcelánfajansz. Elefántcsontszín alapmázon magastüzű, színes zománcokkal festett és
kontúraranyozott virágzó ágak között paradicsommadarak ábrázolása. Dekorterv: Klein Ármin,
1879. Jelzett: máz alatti kobaltkékkel bélyegzett családi márkajegy és 60. Zsolnay, Pécs, 1880
körül. M.: 29 cm
Irodalom: Csenkey Éva - Gyugyi László - Hárs Éva: Zsolnay a nagyvilágból. Gyugyi László
gyűjteménye. Helikon, 2006., 69. o. 110. és 112. sz. képek

Kikiáltási ár: 
220,000 HUF



349.

Zsolnay miniatűr díszkaspó
Duplafalú porcelánfajansz. Elefántcsontszínű alapmázon magastüzű zománcokkal festve és
aranyozva. Sikorski Tádé formaterve. Szájperemén restaurált. Jelzett: masszába nyomott 1771
(formaszám), máz alatti kobaltkékkel bélyegzett öttorony és 76, valamint arannyal festett 17.
Zsolnay, Pécs, 1887 körül. M.: 5 cm, átm.: 6,5 cm

Kikiáltási ár: 
26,000 HUF



350.

Zsolnay díszkorsó
Kézzel formázott és plasztikus rátétekkel díszített porcelánfajansz. Felületén elefántcsontszín
alapon magastüzű, színes mázakkal festett és aranyozott reneszánsz dekor. Formaterv: Sikorski
Tádé, 1884. Talppereme restaurált. Alján jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs, 1009
(formaszám) és 17, valamint máz alatt kézzel festett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1884. M.: 24,5 cm
Analógia: Csenkey Éva – Gyugyi László – Hárs Éva: Zsolnay a nagyvilágból. Gyugyi László
gyűjteménye. Budapest, Helikon, 2006. 96. o., 170. sz. kép
Csenkey Éva – Hárs Éva – Weiler Árpád: Zsolnay. A gyűjtők könyve. Budapest, Corvina, 2003.
16. o., 12. sz. kép

Kikiáltási ár: 
140,000 HUF



351.

Zsolnay falipolc az Arab sorozatból
Porcelánfajansz. Áttört felületén magastüzű, színes mázakkal festve és aranyozva. Sikorski Tádé
formaterve. Restaurált, teteje hajszálrepedt. Jelzett: masszába karcolt 3108 (formaszám), valamint
festett öttorony. Zsolnay, Pécs, 1890 körül. M.: 19,5 × 18,5 × 10,5 cm

Kikiáltási ár: 
48,000 HUF



352.

Zsolnay díszkanna az Arab sorozatból
Duplafalú porcelánfajansz. Áttört felületén magastüzű, színes mázakkal festve és aranyozva.
Sikorski Tádé formaterve. Csúcsíves fedele hiányzik. Jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs,
2869 (formaszám és 9, valamint arannyal festett öttorony és 34. Zsolnay, Pécs, 1889. M.: 20 cm

Kikiáltási ár: 
150,000 HUF



353.

Zsolnay japonizáló vázapár
Porcelánfajansz. Elefántcsontszín alapmázon kidomborodó, magastüzű, színes zománccal festett és
kontúraranyozott japánkert: pipacsok között gilisztát kereső fürjek. Peremein körbefutó stilizált
díszítményekkel. Zsolnay Júlia dekorterve. Szájperemén apró csorba. Jelzett: masszába karcolt 713
(1882. évi formaszám), valamint kobaltkékkel bélyegzett családi jegy és 38. Zsolnay, Pécs, 1882.
M.: 14,5 cm

Kikiáltási ár: 
100,000 HUF




	

